
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja układów technologicznych wody basenowej w Parku wodnym w Tarnowskich

Górach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: AGENCJA INICJATYW GOSPODARCZYCH SPÓŁKA AKCYJNA

1.2.) Oddział zamawiającego: AIG S.A.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003503983

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Obwodnica 8

1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@parkwodny.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.aigsa.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka Akcyjna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Sport i rekreacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281031/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 18:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00265499/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281031/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja układów technologicznych wody basenowej w
Parku wodnym w Tarnowskich Górach, która obejmuje min.:

1.1 Modernizację instalacji doczyszczania wody popłucznej po procesie ultrafiltracji przez
zastosowanie lamp UV o dawce promieniowania nie mniejszej niż 600J/m2, a po filtracji
instalację rozdziału wody do poszczególnych zbiorników przelewowych obiegów basenowych z
pozostawieniem możliwości obecnego wykorzystywania uzdatnionych wód popłucznych.
1.2 Modernizację układu uzdatniania wody basenu sportowego i basenu solankowego, która
obejmuje dołożenie do obiegu wody urządzenia do dezynfekcji wody promieniami UV w lampie
UV z promiennikami średniociśnieniowymi o dawce promieniowania nie mniejszej niż 600J/m2.
1.3 Projekt instalacji do płukania filtrów basenowych powietrzem wraz z dmuchawami, w tym
doprowadzenie powietrza do płukania do wszystkich filtrów wraz z zaworem zwrotnym
zabezpieczającym dmuchawę przed zalaniem.
1.4 Projekt modernizacji układu uzdatniania wody basenu rekreacyjnego i whirlpool, który
obejmuje dołożenie do obiegu wody urządzenia do dezynfekcji wody promieniami UV w lampie
UV z promiennikami średniociśnieniowymi o dawce promieniowania nie mniejszej niż 600J/m2
1.5 Projekt modernizacji układu sterowania centralnym ogrzewaniem obiektu oraz technologii
basen

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: 
2.1 Dokumentacja projektowa, która stanowi załącznik nr 1 do SWZ
2.2 Wzór umowy – załącznik nr 8

UWAGA
Zamawiający informuje, że w celu sfinansowanie przedmiotowego zamówienia złożył wniosek do
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
w ramach programu: „Ochrona wód, adaptacja do zmian klimatu i gospodarka wodna”.
W przypadku braku uzyskania finansowania z WFOŚiGW przedmiotowe postepowanie zostanie
unieważnione na podstawie art. 310 ustawy Pzp

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest modernizacja układów technologicznych wody basenowej w
Parku wodnym w Tarnowskich Górach, która obejmuje min.:

1.1 Modernizację instalacji doczyszczania wody popłucznej po procesie ultrafiltracji przez
zastosowanie lamp UV o dawce promieniowania nie mniejszej niż 600J/m2, a po filtracji
instalację rozdziału wody do poszczególnych zbiorników przelewowych obiegów basenowych z
pozostawieniem możliwości obecnego wykorzystywania uzdatnionych wód popłucznych.
1.2 Modernizację układu uzdatniania wody basenu sportowego i basenu solankowego, która
obejmuje dołożenie do obiegu wody urządzenia do dezynfekcji wody promieniami UV w lampie
UV z promiennikami średniociśnieniowymi o dawce promieniowania nie mniejszej niż 600J/m2.
1.3 Modernizację instalacji do płukania filtrów basenowych powietrzem wraz z dmuchawami, w
tym doprowadzenie powietrza do płukania do wszystkich filtrów wraz z zaworem zwrotnym
zabezpieczającym dmuchawę przed zalaniem.
1.4 Modernizację układu uzdatniania wody basenu rekreacyjnego i whirlpool, który obejmuje
dołożenie do obiegu wody urządzenia do dezynfekcji wody promieniami UV w lampie UV z
promiennikami średniociśnieniowymi o dawce promieniowania nie mniejszej niż 600J/m2
1.5 Modernizację układu sterowania centralnym ogrzewaniem obiektu oraz technologii basen.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera: 
2.1 Dokumentacja projektowa, która stanowi załącznik nr 1 do SWZ
2.2 Wzór umowy – załącznik nr 8

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281031/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



UWAGA
Zamawiający informuje, że w celu sfinansowanie przedmiotowego zamówienia złożył wniosek do
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
w ramach programu: „Ochrona wód, adaptacja do zmian klimatu i gospodarka wodna”.
W przypadku braku uzyskania finansowania z WFOŚiGW przedmiotowe postepowanie zostanie
unieważnione na podstawie art. 310 ustawy Pzp

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-25 09:30

Po zmianie: 
2021-11-26 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-25 09:45

Po zmianie: 
2021-11-26 09:45

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-12-24

Po zmianie: 
2021-12-25

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00281031/01 z dnia 2021-11-23

2021-11-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja układów technologicznych wody basenowej w Parku wodnym w Tarnowskich Górach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: AGENCJA INICJATYW GOSPODARCZYCH SPÓŁKA AKCYJNA
	1.2.) Oddział zamawiającego: AIG S.A.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 003503983
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Obwodnica 8
	1.4.2.) Miejscowość: Tarnowskie Góry
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-600
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@parkwodny.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.aigsa.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00281031/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-23 18:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00265499/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



